RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO-TRANSPORTE

1.​ A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Universitário, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil e Humanização (DIAE), torna público o resultado

preliminar do processo seletivo referente ao Edital nº 02/2025 - UNDF/REIT - Edital de Seleção Unificada para concessão de Auxílios Estudantis
da Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF.

2.​ Os candidatos listados abaixo tiveram suas documentações analisadas e foram ranqueados conforme os critérios estabelecidos no edital.
3.​ Conforme o cronograma, será possível interpor recurso no período de 23 a 24 de agosto de 2025, exclusivamente pelo Portal do Estudante:

https://academico.undf.edu,br.
4.​ Não serão aceitos recursos enviados por outros meios nem novos recursos após a análise dos já apresentados.
5.​ De acordo com o item 12.1 do Edital de Seleção Unificada para Auxílios Estudantis no âmbito da UnDF, após a divulgação do resultado

preliminar, a Comissão de Avaliação Socioeconômica, nos termos de suas atribuições apregoadas pela instituída pela Ordem de Serviço nº 15,
de 13 de/outubro de 2023, no Diário Oficial do Distrito Federal nº 132, de 14 de julho de 2023, e atualizada pela Ordem de Serviço nº 39, de 27
de agosto de 2024, no Diário Oficial do Distrito Federal nº 165, de 28 de agosto de 2024, deverá receber o Resultado Preliminar formalmente, em
processo SEI restrito instaurado pela DIAE, e emitir parecer, conforme prazos dispostos no cronograma de atividades.

6.​ O resultado final será divulgado após o período de recursos e validação da Comissão, respeitando o calendário do processo seletivo.

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO-TRANSPORTE

ORDEM NOME DO CANDIDATO AUXÍLIO PLEITEADO RESULTADO MOTIVO

1 MACIEL DE OLIVEIRA CORTE AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

2 LUCIANE FERREIRA COSTA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

3 MICAEL VITOR MOURA CARDOSO AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

4
LAYANE NAYRA MARQUES PEREIRA DA

SILVA
AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

5 FLAÉSIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

6 JESSICA ALVES DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

7 CLARA CAIRÉ SOARES DA COSTA FERREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

8 ANNE KAROLINE DE SANTANA SA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

9 BARBARA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

10 DRIELENA MAYLEN SILVA E SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

11 JÚLIA GONÇALVES DA COSTA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

12 RENATA QUEIROZ DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

13 VICTORIA STAEL GODOIS DE ARAUJO AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

14 ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

15 JHONI ALVIM DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

16 JOÃO PEDRO DOS SANTOS FELISBINO AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

17 TAYNA ARAÚJO SOUZA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

18 RAPHAEL MIRANDA ALVES AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

19 JOSÉ ADRIANO PEREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

20 YARA GUEDES AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

21 PALOMA MARQUES SOUSA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

22 BRUNA RIBEIRO CORREA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

23 ARMED DA ROCHA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

24 MATEUS ENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

25 THIAGO MATEUS SENA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

26 MARIA LUÍZA REIS LOPES AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

27 TAINÁ SOARES PEREIRA DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

28 WIVERTON RIBEIRO SOARES DA COSTA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

29 TAYANE NASCIMENTO DE ALMEIDA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

30 YASMIM FERNANDES MOURA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

31 AILTON BORGES DA SILVA JUNIOR AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

32 VALDIRENE SOARES CAMPOS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

33 MARIA ALANA DO NASCIMENTO PEREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

34 ANA BEATRIZ GARRIDO BEZERRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

35 STHEFANY VOGADO DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

36 LUIZA ARAUJO MACEDO AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

37 MARIANA LEONORA GONÇALVES DIAS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

38 MARIA EDUARDA GONÇALVES COMPASSO AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

39 ANA CLARA GONÇALVES DIAS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

40 VIVIAN PALMEIRA DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

41 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

42 JOÃO MATHEUS NOVAIS FERREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

43 REBECA GUIMARÃES OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

44 GIOVANNI VIEIRA DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

45 VINÍCIUS XAVIER ALCÂNTARA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

46 ISAQUE MÁXIMO DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

47 MEL KARINE OLIVEIRA CARVALHO AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

48 FRANCIMARIA DOS SANTOS SOUSA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

49 BRUNO CÉSAR DA S ALMEIDA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

50 KAIO NOBREGA DE OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

51 ANANDA EMILLY SILVA SERAFIM AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

52 GLAUCIARA GUEDES DE SOUZA SANTIS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

53 DAVID ANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

54 ESTER ABIGAIL SILVA OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

55 PEDRO LUCAS DE SOUZA SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

56 PEDRO FONSECA DE OLIVEIRA CRUZ AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

57 LIVIA PALMEIRA DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE HOMOLOGADO -

58 ARTHUR DANTAS AMORIM AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

59 RUAN OLIVEIRA DE SOUZA LIMA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

60 FARID HADJI AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

61 BRUNA BEATRIZ DE MELO TOMAZ AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

62 MARLUCE INÁCIO DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

63 ELISSON CAUÃ RODRIGUES CARDOSO AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

64 GEOVANA MENDES SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

65 JOÃO VICTOR GOMES SOARES AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

66 MARIA EDUARDA VIEIRA DAS CHAGAS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

67
VICTORIA REGIS BELO DOS SANTOS

SOUSA
AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

68 CARLOS EDUARDO RAMOS DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.1 c)

69 LUCIANO MISSIANO VIEIRA DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

70
KASSANDRA BEATRIZ RODRIGUES

MOREIRA
AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

71 ELISE SILVA SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

72 ALEX DE SOUSA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

73 MAILA DE SOUSA LIMA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

74 KARINE SIQUEIRA SALES CORREIA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

75 ALINE DE SOUZA VIEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

76 KEVIN BATISTA DA COSTA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

77 VILMAR FERREIRA DE SOUZA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

78 SOLANGE MOREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

79 LUDMILA PEREIRA GOES DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

80 JULIANA SILVA SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

81 FRANCISCO DANIEL BENTO DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

82 WANDERSON PAIVA DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.1 a) e 9.4

83
GIOVANNA CAROLINA DE OLIVEIRA

DUARTE
AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

84 MARLENE BARBOSA MACEDO AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 7 b)

85 JOSÉ PAULO CASTRO OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

86 YULLE DA SILVA BERNARDO DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

87 ARTHUR ALVES PEREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.4

88 MARIA CLARA OLIVEIRA FEITOSA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

89 DIEGO DE JESUS RODRIGUES AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

90 RAPHAEL CARLOS DOS SANTOS FERREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

91 JOANA ALINE CARDOSO DE OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

92 GIOVANA ALMEIDA LEITE AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

93 FERNANDA VITÓRIA QUEIROZ DE SOUSA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

94 LIVIA EDUARDO DE OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

95 ERNESTO SOUSA NÓBREGA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

96 MATHEUS GABRIEL BISPO DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

97 MARIA PAULA ALVES FERREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

98 GABRIEL BATISTA MENEZES AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

99 GABRIELA VIGETA DA CUNHA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

100 GUSTAVO RODRIGUES RIBEIRO AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.4

101 JOÃO GABRIEL ALVES BOTELHO AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

102 ARTHUR ALVES DE OLIVEIRA BALBINO AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.3 e 9.4

103
CYNTHIA SANTANA SANTOS SILVA DE

MAGALHAES
AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

104 DANTE YURI MOURA DE LIMA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

105 DUANE RIBEIRO DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

106
FERNANDO DUARTE ALVES DE OLIVEIRA

XAVIER
AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.4

107 JOÃO PEDRO DE ARAÚJO DIAS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

108 LAYLA QUEIROZ AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

109 LUCAS BARBOSA SILVESTRE AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.3 e 9.4

110 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

111 JOÃO MARCOS BATISTA GUEDES PENA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

112 MISAEL GONÇALVES DE CARVALHO AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.3 e 9.4

Brasília-DF, 22 de agosto de 2025.

Diretoria de Assistência Estudantil e Humanização - DIAE
Pró-Reitoria de Desenvolvimento Universitário - PRODUNI

Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF

113 RONNALD TADEU SOUSA SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 9.4

114 VITOR LUIS MAGALHÃES DE OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

115 JEANISE MOURA OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

116 ROMERIO RODRIGUES DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 4.1

117 JOÃO PEDRO SILVA DA PAZ AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 18.5

118 INGRID SOUZA NEVES LUZ AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 18.5

119
MARIA WILSIANNE GONÇALVES

FERNANDES
AUXÍLIO TRANSPORTE NÃO HOMOLOGADO 18.5